[image: image1.png]\\\\\\

собрание  депутатов
БУЙСКОГО муниципального РАЙОНА
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

третьего СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 9 июля 2009 года

№ 392
О внесении изменений в Положение о постоянных депутатских комиссиях Собрания депутатов Буйского муниципального района
В целях приведения Положения о постоянных депутатских комиссиях Собрания депутатов Буйского муниципального района, утвержденного решением Собрания депутатов от 12 февраля 2009 года № 340 в соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:

1. Внести в Положение о постоянных депутатских комиссиях Собрания депутатов Буйского муниципального района следующие изменения:

1.1. абзац 9 пункта 5.4 исключить.
2. Решение вступает в силу с даты опубликования.
Глава Буйского

муниципального района

        В.А.Ягодин
_1295327151.bin